Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон 8(34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 18.02.2025г.                                                                                            №76ос
пгт. Новоаганск

О реализации проекта

«Будущий профессионал»

в 2025 году

На основании совместного приказа Департамента труда и занятости

населения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от

27.01.2025г. №17-пр-1/110-П-115 «О реализации в 2025-2030 годах проекта по

профессиональной ориентации несовершеннолетних граждан «Будущий

профессионал» в Ханты-Мансийского автономного округа-Югре», в рамках

реализации федерального проекта «Профессионалитет» национального

проекта «Молодежь и дети», приказа Управления образования администрации

Нижневартовского района от 07.02.2025г. №45 «О реализации проекта по

профессиональной ориентации несовершеннолетних граждан «Будущий

профессионал» в Нижневартовском районе», в целях самоопределения и

ранней профессиональной ориентации школьников для формирования

осознанного понимания выбора профессии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию проекта «Будущий

профессионал» в 2025 году заместителя директора Ганиеву Э.А.

2. Назначить ответственными за предоставление информации об

участниках для реализации проекта и информирование родителей (законных

представителей) классного руководителя 8а класса Олексенко А.П.

3. Утвердить список учащихся 8а - участников проекта «Будущий

профессионал» в 2025 году (приложение 1).

4. Назначить ответственной за проведение профессиональных проб и

профориентационных мероприятий педагога-психолога Лушникову О.Ю. и

методиста Усаченко И.В.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Ганиеву Э.А.

Директор                                                                                              О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru

Приложение к приказу

от 18.02.2025г. №76ос

Участники проекта по профессиональной ориентации

«Будущий профессионал»

в 2025 году

№ ФИО учащегося

Класс

1 Аминова Самира Зиннуровна  8а

2 Бессмертная София Дмитриевна 8а

3 Веселый Лев Витальевич 8а

4 Гарипов Александр Витальевич 8а

5 Горбаченко Матвей Максимович 8а

6 Дубинин Дмитрий Петрович 8а

7 Дудник Дмитрий Сергеевич 8а

8 Залужная Ирина Алексеевна 8а

9 Клеменков Станислав Юрьевич 8а

10 Конева Мария Евгеньевна 8а

11 Кулдашев Амирхан Ахмедович 8а

12 Муругова Вероника Вадимовна 8а

13 Мучупова Эвелина Рустамовна 8а

14 Нифтуллаев Имран Ровшан оглы 8а

15 Осокин Максим Русланович 8а

16 Пахоменко Ксения Сергеевна 8а

17 Речкина Татьяна Сергеевна 8а

18 Федотова Янина Сергеевна 8а

19 Шумилов Роман Русланович 8а

20 Юрьев Олег Алексеевич 8а

		2025-03-31T09:39:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"